

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce šachty

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 16.9.2016

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	69 724,40
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>69 724,40</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	69 724,40	14 642,12
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>84 366,52</b>
-------------------	--------------	------------------

<p><b>Projektant</b></p>       <p>Datum a podpis:                      Razítko</p>
---

<p><b>Zpracovatel</b></p>       <p>Datum a podpis:                      Razítko</p>
--

<p><b>Objednavatel</b></p>       <p>Datum a podpis:                      Razítko</p>
---

<p><b>Zhotovitel</b></p>       <p>Datum a podpis:                      Razítko</p>
---

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce šachty

Místo: Karviná

Datum: 16.9.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>69 724,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	69 724,40
1 - Zemní práce	28 029,10
5 - Komunikace pozemní	7 650,00
8 - Trubní vedení	27 350,00
97 - Prorážení otvorů	6 408,50
98 - Demolice	286,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>69 724,40</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce šachty

Místo: Karviná

Datum: 16.9.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**69 724,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**69 724,40**

#### 1 - Zemní práce

**28 029,10**

1	K	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	35,000	436,00	15 260,00
2	K	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl do 4 m	m2	42,000	112,00	4 704,00
3	K	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl do 4 m	m2	42,000	54,30	2 280,60
4	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	35,000	84,70	2 964,50
5	K	174101102	Žásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	15,000	188,00	2 820,00

#### 5 - Komunikace pozemní

**7 650,00**

6	K	59900-0010.RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 , asfaltobeton. 7 cm	m2	10,000	765,00	7 650,00
---	---	----------------	---	----	--------	--------	----------

#### 8 - Trubní vedení

**27 350,00**

8	K	57151.1102.R00	Montáž plast.potrubi s elektro. vinutím DN 200 mm	m	5,000	362,00	1 810,00
7	K	894411111	Zřízení šachet z dílců , dno B30 , potrubí DN 200	kus	1,000	6 860,00	6 860,00
9	K	1	Dno šachty TBZ-Q Pefect 250-735	ks	1,000	6 330,00	6 330,00
10	K	2	Skruž TBS-Q 1000/1000/120	ks	2,000	2 100,00	4 200,00
11	K	3	Skruž TBS-Q 500/1000/120	ks	1,000	1 240,00	1 240,00
12	K	4	Konus TBR-Q 600/1000x625/120	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
13	K	5	Vyrovnávací prstenec	ks	1,000	280,00	280,00
14	K	6	Kruhová vtoková mříž Kasi KDB8MB	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
15	K	7	Průchodky INTEGRAL	ks	3,000	720,00	2 160,00

#### 97 - Prorážení otvorů

**6 408,50**

16	K	979093111	Uložení suti na skládku bez hutnění	t	3,500	495,00	1 732,50
17	K	979083116	Vododrovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	3,500	405,00	1 417,50
19	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	3,500	931,00	3 258,50

#### 98 - Demolice

**286,80**

18	K	971042231	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	3,000	95,60	286,80
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------